

Petites Pommes ApS

CVR-nr.: 39266075

Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Celine Kold Westerberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Petites Pommes ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@petites-pommes.com

CVR-nr: 39266075

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og udvikling af oppusteligt badelegetøj til børn og voksne og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.213.283	533.057
Eksterne omkostninger		-1.778.539	-462.502
Bruttoresultat		434.744	71.934
Personaleomkostninger		-73.475	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.380
Resultat af ordinær primær drift		361.269	70.554
Øvrige finansielle omkostninger		-6.898	-16
Ordinært resultat før skat		354.371	70.538
Skat af årets resultat	1	-106.981	0
Årets resultat		247.390	70.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.390	70.538
I alt		247.390	70.538

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	0
Varebeholdninger i alt		300.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.287	24.330
Tilgodehavender moms og afgifter		81.871	2.781
Andre tilgodehavender		287.606	0
Tilgodehavender i alt		453.764	27.111
Likvide beholdninger		1.640	241.504
Omsætningsaktiver i alt		755.404	268.615
AKTIVER I ALT		755.404	268.615

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.507	400.507
Overført resultat		99.191	-148.199
Egenkapital i alt		499.698	252.307
Hensættelse til udskudt skat		6.089	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.820	747
Skyldig selskabsskat		89.139	0
Skyldig moms og afgifter		0	11.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.106	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.552	4.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.617	16.308
Gældsforpligtelser i alt		249.617	16.308
PASSIVER I ALT		755.404	268.615

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.382	0
Ændring af udskudt skat	6.089	0
Regulering vedrørende tidligere år	15.510	0
	<u>106.981</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret